
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 

ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ 

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Приволжский государственный университет путей сообщения» 

(ОрИПС - филиал ПривГУПС) 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 
    «   9  » октября   2025 г.                                                                            №_    

ОРЕНБУРГ 

      О первой повторной ПА обучающихся заочной формы 3 курса 
 

 В соответствии с «Положением о текущем контроле и промежуточной аттестации 

обучающихся» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Всем ППС кафедр ОД, ЛТТ до 19.00   12.10.25 г. в ЭИОС  создать разделы первой повторной 

промежуточной  аттестации  для обучающихся заочной формы 3 курса. 

 
2. Прием первой повторной промежуточной аттестации обучающихся заочной формы 

обучения обучающихся 6  курса специальностей ЭЖД, ПСЖД, СОДП, СЖД, организовать 

с 13.10.25 г. по 22.10.25г.    согласно Приложению 1. 

   
3. Куратору обучающихся заочной формы обучения:   Зотовой Т.А. довести информацию до 

обучающихся.  

 

 

И.о. декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



  

3 ПСЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Бобкова О.Е. Иностранный язык 3 Эк (К) Наличникова И.А. 

Математика 3 

4 

За (К) 

Эк (К) 

Генварева Ю.А. 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

3 

4 

За (К) 

Эк (К) 

Панов Е.И. 

Общий курс 

железных дорог 

3 За (К) Панов Е.И. 

Религии мира 3 За (К) Егорова Ю.Н. 

Химия  3 За (К) Егорова Ю.Н. 

Теоретическая 

механика 

3 Эк (К) Панов Е.И 

Теплотехника 4 За (К) Наумов Д.В. 

Электротехника и 

электроника 

3 

4 

За (К) 

Эк (К) 

Елисеев В.Н 

Сопротивление 

материалов 

4 Эк (РГР) Панов Е.И. 

Подвижной состав 

железных дорог 

3 

4 

Эк (К) 

Эк (К) 

Попов А.Э. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

3 

4 

За 

За 

Ярцев А.А. 

Охрана труда на 

железнодорожном 

транспорте 

4 За (К) Наумов Д.В. 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

2 Елатонцев Д.И. Математика 1 Эк (К) Генварева Ю.А. 

Иностранный язык 3 Эк (К) Наличникова И.А. 

Математика 3 

4 

За (К) 

Эк (К) 

Генварева Ю.А. 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

3 

4 

За (К) 

Эк (К) 

Панов Е.И. 

Общий курс 

железных дорог 

3 За (К) Панов Е.И. 

Религии мира 3 За (К) Егорова Ю.Н. 

Химия  3 За (К) Егорова Ю.Н. 

Теоретическая 

механика 

3 Эк (К) Панов Е.И 



Теплотехника 4 За (К) Наумов Д.В. 

Электротехника и 

электроника 

3 

4 

За (К) 

Эк (К) 

Елисеев В.Н 

Сопротивление 

материалов 

4 Эк (РГР) Панов Е.И. 

Подвижной состав 

железных дорог 

3 

4 

Эк (К) 

Эк (К) 

Попов А.Э. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

3 

4 

За 

За 

Ярцев А.А. 

Охрана труда на 

железнодорожном 

транспорте 

4 За (К) Наумов Д.В. 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

3 Ишпаев М.И. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

4 Лобак Д.П. Математика 4 

 

Эк (К) Генварева Ю.А. 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

4 Эк (К) Панов Е.И. 

Теплотехника 4 За (К) Наумов Д.В. 

Сопротивление 

материалов 

4 Эк (РГР) Панов Е.И. 

Охрана труда на 

железнодорожном 

транспорте 

4 За (К) Наумов Д.В. 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

5 Середов И.С. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

6 Феоктистов В.Н. Математика 4 

 

Эк (К) Генварева Ю.А. 

Материаловедение и 

технология 

конструкционных 

материалов 

4 Эк (К) Панов Е.И. 

Теплотехника 4 За (К) Наумов Д.В. 

Сопротивление 

материалов 

4 Эк (РГР) Панов Е.И. 

Охрана труда на 

железнодорожном 

транспорте 

4 За (К) Наумов Д.В. 

Учебная практика 4 ЗаО Панов Е.И. 



(ознакомительная 

практика) 

 

3 ЭЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Авилов М.В. Иностранный язык 3 Эк (К) Наличникова И.А. 

Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

2 Баширова У.Р. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И.. 

3 Гибадуллин Э.И. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

4 Димукашев Р.Б. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

5 Иванова Е.А. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

6 Кокшаров Ф.М. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

7 Косолапов Л.С. Безопасность 

жизнедеятельности 

3 Эк (К) Арихрейский А.А. 

Грузоведение  4 Эк Панов Е.И. 

8 Крылов Д.С. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

9 Мирошниченко 

А.А. 

Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

10 Мясоедов Е.О. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

11 Рассолова М.А. Безопасность 

жизнедеятельности 

3 Эк (К) Арихрейский А.А. 

Математика 3 За (К) Генварева Ю.А. 

Общий курс 

железных дорог 

3 За (К) Панов Е.И. 

Теоретическая 

механика 

3 Эк (К) Панов Е.И 

Основы геодезии 3 ЗаО (К) Панов Е.И. 

Пути сообщения 3 Эк КР Михайлов А.А. 

Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 



12 Турбабин А.С. Учебная практика 

(общетранспортная 

практика) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

13 Филатова Е.С. Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

4 За Ярцев А.А. 

14 Хамитова Д.С. Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

4 За Ярцев А.А. 

 

3 СОДП 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Абугалиев С.М. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Елисеев В.Н. 

2 Белоногов Г Безопасность 

жизнедеятельности 

4 Эк (К) Архирейский А.А. 

Химия 3 За (К) Егорова Ю.Н. 

Теоретическая 

механика 

3 Эк (К) Панов Е.И. 

Электротехническое 

материаловедение 

3 За (РГР) Панов Е.И. 

Математическое 

моделирование 

систем и процессов 

3 За Левченко Д.В. 

Теоретические 

основы 

электротехники 

3 Эк (РГР) Елисеев В.Н. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

3 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Елисеев В.Н. 

3 Борисова О.В. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Елисеев В.Н. 

4 Неженцев В.Е. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Елисеев В.Н. 

5 Туралиев Т.К. Иностранный язык 3 Эк (К) Наличникова И.А. 

Безопасность 

жизнедеятельности 

4 Эк (К) Архирейский А.А. 

Математика 3 

4 

За (К) 

Эк (К) 

Генварева Ю.А. 

Общий курс 

железных дорог 

3 За Панов Е.И. 

Религии мира 3 За (К) Егорова Ю.Н. 



Химия 3 За (К) Егорова Ю.Н. 

Теоретическая 

механика 

3 Эк (К) Панов Е.И. 

Электротехническое 

материаловедение 

3 

4 

За (РГР) 

ЗаО 

Панов Е.И. 

Математическое 

моделирование 

систем и процессов 

3 

4 

За 

Эк (РГР) 

Левченко Д.В. 

Правила 

технической 

эксплуатации 

4 ЗаО (К) Грачев П.А. 

Теоретические 

основы 

электротехники 

3 

4 

Эк (РГР) 

Эк (РГР) 

Елисеев В.Н. 

Метрология, 

стандартизация и 

сертификация 

4 За (К) Архирейский А.А. 

Элективные курсы 

по физической 

культуре и спорту 

3 

4 

За 

За 

Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Елисеев В.Н. 

6 Федотов С.Э Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Елисеев В.Н. 

 

3 СЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Бускунов М.Ж. Учебная практика 

(проектно- 

технологическая 

практика 

(геодезическая)) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

2 Ляпин В.А. Учебная практика 

(проектно- 

технологическая 

практика 

(геодезическая)) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

3 Судоргин А.В. Учебная практика 

(проектно- 

технологическая 

практика 

(геодезическая)) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

4 Шпякин А.И. Учебная практика 

(проектно- 

технологическая 

практика 

(геодезическая)) 

4 ЗаО Панов Е.И. 

 



 


